TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 42/2015

b) Licitação nº  Pregão nº 30/2015

c) Data Homologação 19 de junho de 2015

d) Objeto da Licitação Contratação de empresa especializada para execução de concerto no
motor da Camionete tipo Renault/Master Altechamb, Ano/modelo
2006, placa ANM 9814, pertencente a Frota de Veículos do Município
de Nova Esperança do Sudoeste, PR, incluindo mão-de-obra,
reposição e troca de peças.

À empresa:

Lote Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por
extenso

1

GL- LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES -
EIRELI - EPP

R$ 8.000,00

Oito mil reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 19 de junho de 2015.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal